[image: image1.png]

Отдел образования

 Администрации  Усть-Донецкого района
ПРИКАЗ

26 января 2015 года

№ 13
Об утверждении состава комиссии
по аттестации руководителей образовательных организаций

Усть-Донецкого района

В соответствии со ст. 49, 51 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», в целях повышения эффективности управления образовательными организациями Усть-Донецкого района, определения соответствия уровня профессиональной компетентности руководящих работников занимаемой должности, организованного проведения аттестации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по аттестации руководителей образовательных организаций Усть-Донецкого района (приложение 1).
2. Утвердить график проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций на 2015 год (приложение 2).
3. Заместителю заведующего отделом образования по общим вопросам Сироткиной С.П. довести данный приказ до сведения руководителей ОО.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя заведующего отделом образования по общим вопросам Сироткину С.П.
Заведующий отделом образования

Администрации Усть-Донецкого района

М.В.Гагулина
Подготовлен Сироткиной С.П.
Приложение № 1

к приказу № 13 от 26 января 2015 г.

Состав комиссии
по аттестации руководителей образовательных организаций
Усть-Донецкого района

Председатель: Гагулина М.В. – заведующий отделом образования Администрации Усть-Донецкого района.
Заместитель председателя: Сироткина С.П. – заместитель заведующего отделом образования по общим вопросам.

Секретарь: Помазкова О.Н. – старший методист отдела образования

Члены комиссии:

Зуева О.Н. – начальник финансово-экономического сектора;

Астахова Е.А. – ведущий специалист отдела образования, председатель районной профсоюзной организации (по согласованию);

Егорова В.П. – заведующий районным методическим кабинетом;

Сухарева Н.А. – директор МБОУ РСОШ;
Озёрская В.Ф. – заведующий МБДОУ ДС КВ «Родничок».
Приложение № 2
к приказу № 13 от 26 января 2015 г.
График

проведения аттестации руководителей

муниципальных образовательных организаций
	№ п/п
	Ф.И.О. руководителя ОО
	Дата предыдущей аттестации
	Планируемая аттестация на 2015 год

	январь
	февраль
	март
	апрель
	октябрь
	декабрь

	1. 1
	Астахов Р.А.
	нет

	1

	2.
	Тихонова Н.И.
	нет

	1

	3.
	Калитвенцева И.Н.
	нет

	1

	4.
	Колтуненко И.С.
	нет

	1

	5.
	Бут С.В.
	нет

	1

	6.
	Писковацков В.М.
	21.04.2010

	1

	7.
	Сухарева Н.А.
	26.10.2010

	1

	8.
	Малышенко Е.А.
	26.10.2010

	1